
 

 

 
OKsystem a.s.   —   Na Pankráci 125, 140 21 Praha   —   info@oksystem.cz   —   www.oksystem.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326, IČ 27373665, 
DIČ CZ27373665 

 

 

 

Cenová nabídka 

 

Implementační služby Cena bez DPH 

Úprava skriptu pro výpočet nároku sick-days 37 500 Kč 

Nasazení skriptu a testování na aplikačním serverech ELI Beamlines a HiLASE 18 750 Kč 

Celková cena za implementační služby 56 250 Kč 

 
Realizace do konce sprna 2021 při objednávce do 16. srpna 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Splnění požadavku potvrdí Uživatel podpisem na předávacím protokolu, resp. výkazu práce, který mu bude zaslán 
bezprostředně po poskytnutí služeb. V případě, že k splnění požadavku nebude Uživatelem vznesena výhrada 
a zároveň nedojde k podpisu předávacího protokolu nebo výkazu práce, má se za to, že služby byly předány bez vad 
a nedodělků a může být vystavena faktura v dohodnuté výši. 
 
 
Všechny informace obsažené v této nabídce jsou důvěrné a bez písemného souhlasu společnosti OKsystem a.s. není 
možné je využívat pro jiné účely, nežli pro hodnocení této nabídky či je jakkoliv šířit vůči třetím osobám. Nabídka je 
platná do 31. 8. 2021. 

ZÁKAZNÍK Centrum ELI Beamlines / HiLASE 

NABÍDKA Personální a mzdový systém OKbase 

VĚC Úprava výpočtu nároku sick-days 

DATUM 12.08.2021 


